



OBJETIVA ATACADISTA DA CONSTRUCAO

CNPJ: 05.059.270/0001-91Inscrição Estadual: 07.433.931/001-87Fone: (61) 3462-3535

CEP: 71215-520Endereço: ST SGCV LOTE 2 (ST GARAGENS E CONCESS DE VEICULOS) S/N

Bairro: GUARACidade: BRASILIA-DF

Cliente: 99 - CIVIL ENGENHARIA LTDA

A/C:

CNPJ: 01.710.170/0001-22Inscrição Estadual: 0736938100128Fone: (61) 3363-8089

CEP: 71250-125Endereço: SCIA QD 14 CONJUNTO 04 LOTE 04

Bairro: SCIA QUADRA 14Cidade: BRASILIA-DFReferencia:

PROPOSTA

Orçamento: 2.772.340

Data emissão: 14/03/2024

Data de validade: 16/03/2024

Vendedor: DANIEL

E-mail do vendedor: tulio@objetivaatacadista.com.br

Fone / ramal: (61) 3037-7474

Condição de pagamento: BOLETO 28 DIAS

	Produto Descrição	Marca	Un	Qtd.	Peso	Preco	Total	%
1	80.142JOELHO GALV. 1" X 90	SEGURIMAX	UN	45,000	0,181	9,26	416,70	12,00
2	1.458FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MMX50M	TIGRE - TUBOS E	UN	60,000	0,031	8,37	502,20	20,00
3	80.146JOELHO GALV. 2 1/2" X 90	SEGURIMAX	UN	3,000	0,914	43,07	129,21	12,00
4	80.217NIPEL GALV. 2 1/2"	SEGURIMAX	UN	2,000	0,609	27,42	54,84	12,00
5	80.276UNIAO GALV. C/ ASSENTO BRONZE 3"	SEGURIMAX	UN	1,000	2,201	210,84	210,84	12,00
6	80.218NIPEL GALV. 3"	SEGURIMAX	UN	1,000	0,878	46,37	46,37	12,00
7	1.580TE SOLD RED TIGRE 25X20MM	TIGRE - TUBOS E	UN	10,000	0,031	2,24	22,40	20,00
8	1.520BUCHA RED SOLD LGA TIGRE 50X25MM	TIGRE - TUBOS E	UN	5,000	0,034	2,58	12,90	20,00
9	1.584TE SOLD RED TIGRE 50X25MM	TIGRE - TUBOS E	UN	10,000	0,109	4,42	44,20	20,00
10	1.496TUBO TIGRE SOLD PVC 50MM	TIGRE - TUBOS E	UN	5,000	4,046	43,59	217,95	20,00
11	1.617LUVA SOLD TIGRE85MM	TIGRE - TUBOS E	UN	1,000	0,348	28,11	28,11	20,00
12	39.370CURVA HORIZ. LISA 300X050 90° CH20 EL1332	ELETROPOLL	UN	2,000	1,445	57,01	114,02	12,00
13	35.225CURVA HORIZ. LISA 100X50 90° CH20 EL1332	ELETROPOLL	UN	13,000	0,330	12,06	156,78	12,00
14	35.248CURVA INVERSAO LISA 100X50	ELETROPOLL	UN	5,000	0,585	17,82	89,10	12,00
15	35.206CRUZETA HORIZ. LISA 050X050 90	ELETROPOLL	UN	1,000	0,490	17,14	17,14	12,00
16	3.443TUBO ELET GALV LEVE B 3/4X3MTS	GFC TUBOS E	UN	500,000	0,920	12,54	6.270,00	12,00
17	24.663CONDULETE MULTIPLX 3/4" S/ TAMPA	TRAMONTINA	UN	500,000	0,075	5,50	2.750,00	20,00
18	35.184ELETROCALHA PERFURADA "U" 100X050 3M ESTRUT	ELETROPOLL	UN	14,000	3,060	55,58	778,12	12,00
19	67.023ELETROCALHA LISA "U" 050X050 3M LEVE CH24	ELETROPOLL	UN	44,000	5,878	30,60	1.346,40	12,00
20	34.523VEDALIT BALDE 18L	VEDACIT	UN	4,000	18,900	155,90	623,60	20,00
21	38.486ELETROCALHA PERFURADA "U" 200X050 3M ESTRUT	ELETROPOLL	UN	27,000	6,960	124,32	3.356,64	12,00
22	38.587CURVA HORIZ. LISA 200X050 90° CH20 EL1332	ELETROPOLL	UN	4,000	1,010	36,17	144,68	12,00
23	38.586TE HORIZ. LISO 200X50 90° CH20 EL1337	ELETROPOLL	UN	3,000	2,050	30,94	92,82	12,00
24	35.214TE HORIZ. LISO 100X50 90° CH20 EL1337	ELETROPOLL	UN	3,000	0,545	18,81	56,43	12,00
25	24.666CONECTOR P/CX MULTIPLA TRAM 3/4 56251/052	TRAMONTINA	UN	1.000,0	0,021	1,61	1.610,00	20,00
26	35.563SAIDA HORIZ P/ELETRODUTO 3/4 CH18 EL13218	ELETROPOLL	UN	100,000	0,061	1,09	109,00	12,00
27	15.436ARRUELA MABELINI 1/4 ZINCADA	MABELINI	CE	10,000	0,001	4,97	49,70	20,00
28	21.364PORCA SEXT CISER ZINCADA 1/4 (100 PCS)	CISER	CE	20,000	0,199	5,42	108,40	20,00
29	12.972ARRUELA MABELINI 5/16 ZINCADA	MABELINI	CE	5,000	0,003	7,29	36,45	20,00
30	21.365PORCA SEXT CISER ZINCADA 5/16 (100PCS)	CISER	CE	5,000	0,462	9,46	47,30	20,00
31	22.229BARRA ROSCADA 3MT 5/16 ZINCADA	MULTI-BARRAS	BR	60,000	0,840	11,66	699,60	20,00
32	29.695COPEX METALICO REVESTIDO 3/4" 30MT	DELCAFLEX	PC	2,000	9,300	189,69	379,38	20,00
33	25.273DUTO CORRUGADO PEAD 110X50MT 4"	CIMFLEX	RL	1,000	22,500	421,29	421,29	20,00
34	39.896LUVA TRAMONTINA (UNIDUT) S/R 3/4 56131/022	TRAMONTINA	UN	500,000	0,027	2,36	1.180,00	20,00
35	24.321BUCHA FLY N4 PLAST GESSO (S8) SFORPLAST	SFORPLAST	UN	1.000,0	0,002	0,20	200,00	20,00
36	52.030PARAFUSO CAB.CH FISCHER ROS T 4,5X45 CX500	FISCHER	CX	2,000	1,550	56,88	113,76	20,00
37	38.588CURVA VERT. EXT. LISA 200X050 90	ELETROPOLL	UN	2,000	0,550	25,12	50,24	12,00
38	35.240CURVA VERT. INT. LISA 100X050 90	ELETROPOLL	UN	5,000	0,225	9,61	48,05	12,00
39	35.234CURVA VERT. EXT. LISA 100X050 90° CH20 EL1334	ELETROPOLL	UN	5,000	0,235	11,13	55,65	12,00
40	44.174DISCO CORTE ABRASIVO 115X1X22,2 DAC115-14	STARRET	UN	100,000	0,030	1,60	160,00	20,00

41	27.501FITA ISOL IMPERIAL 3M 18X20M	3M DO BRASIL	RL	100,000	0,110	5,43	543,00	20,00
42	892FITA ISOL AUTOFUSAO 19X10M	PRYSMIAN	UN	20,000	0,100	23,51	470,20	20,00
43	15.996PASSA FIO CORTAG ACO 15M	CORTAG	UN	15,000	0,910	16,40	246,00	20,00

Peso produtos: 1.301 Kg

TOTALS

Total produtos
24.009,47

Valor TC
0,00

Outras desp.
0,00

TOTAL GERAL
24.009,47

Assinatura cliente

Assinatura empresa